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نموذج (25)
نموذج خطة مساق
	اسم المساق ورقمه
	

	اسم مدرس المساق
	

	معلومات الاتصال
	(البريد الإلكتروني، رقم الجوال، معلومات إضافية)

	عدد الساعات المعتمدة
	

	الفصل الدراسي والسنة الدراسية
	

	موعد المحاضرة ورقم القاعة  
	

	نوع المساق (إجباري/اختياري)
	

	متطلبات سابقة

	

	وصف المساق
	

	الوحدات الدراسية
	سوف يتضمن المساق الوحدات الدراسية الآتية:

1-

2-

3-

4-

5-

	مخرجات التعلم المتوقعة
	بعد اتمام هذا المساق سيكون الطالب قادرا على:
1

2

3

4

5

	الكتب والمراجع
والمصادر الالكترونية
	1. المصادر والمراجع العربية 
2. المصادر والمراجع الأجنبية 
3. المصادر الإلكترونية 

	طريقة التقييم وتوزيع العلامات
	بنود التقويم 
	العلامة (%)

	
	نشاط ومشاركة                                 
	15%

	
	الامتحان النصفي
	20%

	
	ورقة بحثية
	25%

	
	الامتحان النهائي
	40%

	
	المجموع 
	100%


الخطة التنفيذية للمساق:

	الأسبوع
	الوحدة الدراسية 
	الأهداف
	النشاطات والفعاليات المطلوبة

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	الامتحان النصفي (إن وجد)
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	الامتحان النهائي 
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